
 

SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Břeclav 

OKRESNÍ ODBORNÁ RADA PREVENCE 
 

 

Zápis z jednání č. 3/2022 

Termín:  26. května 2022 v 17:00 

Místo: OÚ Strachotín 

Přítomen: Jan Doležal, Hana Doležalová, Lubomír Falešník, Leoš Jeřábek, Vladislava 
Jeřábková, Jan Kovář, Eva Kotačková, Adéla Murínová 

Omluven: Hana Nováková, Lenka Nečasová, Radim Bednář 

Nepřítomen:  Václav Bažant 

Host:  Jaroslav Kožnárek 

Host:  

Program: 

1. Zahájení 

2. Slavnostní vyhlášení výsledků POODM 2022 

3. Organizační zajištění stánku rady prevence na dětském dni v Křepicích 

4. Diskuze 

5. Závěr 

1. Zahájení 

- Adéla Murínová provedla zahájení jednání včetně přivítání všech přítomných a 

seznámil všechny s programem jednání 

2. Slavnostní vyhlášení soutěže POODM 22 

- Adéla Murínová zahájila slavnostní vyhlášení výsledků soutěže Požární ochrana očima 

dětí a mládeže. 

- Výhercům byly předány věcné ceny v podobě knižní publikace a dárkové předměty 

s požárně-preventivní tematikou.  

- Výherci byli oceněni za kolo okresní i za kolo krajské.  

- Poháry za krajské kolo předal výhercům vedoucí krajské rady prevence Jaroslav 

Kožnárek. 

- Součástí programu bylo také kulturní vystoupení žáků ZŠ Dolní Věstonice pod 

vedením paní Jany Týmal Valouškové.  

- Výsledky okresního i krajského kola soutěže jsou přílohou tohoto zápisu a po 

skončení vyhlášení budou zveřejněny na webových stránkách OSH Břeclav a 

rozeslány emailem. 

 

3. Organizační zajištění stánku rady prevence na dětském dni v Křepicích 

- V rámci dětského dne, který se uskuteční 4. června v Křepicích připraví rada 

prevence vlastní stanoviště s preventivní činností. 

- Úkoly v podobě doplňovaček, omalovánek a křížovek zajistí Hana Doležalová. Nástřik 

ze džberovky zajistí Leoš Jeřábek. 

- Představení hasičské výzbroje a výstroje zajistí Hana Doležalová. 



- Stan, stůl a lavice zajistí Leoš Jeřábek ve spolupráci s Janem Kovářem. 

- O přesném čase setkání a příprav bude informovat Vladislava Jeřábkové (na základě 

domluvy s obcí Křepice, která dětský den zajišťuje).  

 

4. Diskuze 

- Adéla Murínová poděkovala obci Strachotín za poskytnutí zázemí pro slavnostní 

vyhlášení výsledků POODM 22 a SDH Strachotín za pomoc a organizační zabezpečení 

této akce. 

5. Závěr 

- Jednání bylo ukončeno v 20,30 hodin 



Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska

Účast

SDH: 9

Mateřských škol: 12

Základních škol: 15

Středních škol: 1

Tabulky pro vyhodnocení Literárních prací 

Kategorie L 1

Jméno a příjmení Přesný název a adresa školy, SDH, apod. Okres

1. Justýna Lukešová ZŠ Dolní Věstonice Břeclav

2. Klára Michnová ZŠ Dolní Věstonice Břeclav

3. Evelína Kizeková ZŠ Dolní Věstonice Břeclav

Kategorie L 2

1. Natálie Gajdošová SDH Strachotín Břeclav

2.

3.

Kategorie L 3

1. Agáta Pukančíková ZŠ Fabián, Velké Bílovice Břeclav

2. Amélie Pekaříková SDH Strachotín Břeclav

3.

Kategorie L 4

1. Břeclav

2.

3.

Tabulky pro vyhodnocení prací Digitální technologií 

Kategorie DT 1

1.

2.

3.

Kategorie DT 2

1.

2.

3.

Tabulky pro vyhodnocení Výtvarných prací

Vyhodnocení PO očima dětí a mládeže - 2022
okresního kola

OKRES : Břeclav

Adresa SDH, základní školy, mateřské školy, ostatních subjektů pracujících s dětmi a mládeží, atd., které provedlo 

vyhodnocení: OSH Břeclav, nám. T.G.M. 11/9 Břeclav 690 02

PO očima dětí a mládeže 2022



Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska

Kategorie M 1

Jméno a příjmení Přesný název a adresa školy, SDH, apod. Okres

1. Jana Kiliánová MŠ Pod Strání, Mikulov Břeclav

2. Amálie Manišová SDH Perná Břeclav

3. Jan Hunkař MŠ Tvrdonice Břeclav

Kategorie M 2

1. Amálie Hunkařová MŠ Na Valtické, Břeclav Břeclav

2. Karolína Mazůrková MŠ Starovičky Břeclav

3. Libuše Šťastná MŠ Pod Strání, Mikulov Břeclav

Kategorie  ZŠ 1

1. Dora Procházková ZŠ Kapitána Nálepky, Břeclav Břeclav

2. Darina Sontseva ZŠ Starovičky Břeclav

3. Ondřej Kopčík ZŠ Křepice Břeclav

Kategorie ZŠ 2

1. Nina Wolgemuthová ZŠ Slovácká, Břeclav Břeclav

2. Samuel Ruska ZŠ Slovácká, Břeclav Břeclav

3. Alena Zálešáková ZŠ Slovácká, Břeclav Břeclav

Kategorie ZŠ 3

1. Eliška Hiclová ZŠ Slovácká, Břeclav Břeclav

2. Alexandra Tomková ZŠ Dolní Věstonice Břeclav

3. Bára Benáčková ZŠ Dolní Věstonice Břeclav

Kategorie ZŠ 4

1. Aneta Krejzová ZŠ Komenského 2, Břeclav Břeclav

2. Izabela Paciorková ZŠ Komenského 2, Břeclav Břeclav

3. Amélie Pekaříková SDH Strachotín Břeclav

Kategorie K 1

1. Lucie Sarközyová ZŠ Herbenova, Břeclav Břeclav

2. Maroš Daniel ZŠ Herbenova, Břeclav Břeclav

3. Jakub Létal ZŠ Herbenova, Břeclav Břeclav

Kategorie K 2

1. David Šrámek ZŠ Školní 1, Mikulov Břeclav

2. Matyáš Trávník ZŠ Herbenova, Břeclav Břeclav

3. Zdeněk Velička ZŠ Herbenova, Břeclav Břeclav

Kategorie ZUŠ 1

1.

2.

3.

Kategorie ZUŠ 2

1.

2.

3.

PO očima dětí a mládeže 2022



Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska

Počet škol: 95 Počet SDH:42

Počet ZŠ: 44

Počet MŠ: 10

Počet SŠ: 2

ZUŠ + DDM: 2

Tabulky pro vyhodnocení Literárních prací 

Kategorie L 1

Jméno a příjmení Přesný název a adresa školy, SDH, apod. Okres

1. Justýna Lukešová ZŠ Dolní Věstonice Školní 84 Břeclav

2. Jan Jakš ZŠ MŠ Salmova 17, 678 01 Blansko

3. Tobiáš Vlach ZŠ MŠ Dražovice 121 , 683 01 Rousínov Vyškov

Kategorie L 2

1. Eliška Rábová ZŠ Brno Medlánky Hudcova 35 , 621 00 Brno

2. Lucie Růžičková GYM. Dr. Karla Polesného, Komenského 995/4 , 669 02 Znojmo

3. Blanka Lochmannová GYM. Dr. Karla Polesného, Komenského 995/4 , 669 02 Znojmo

Kategorie L 3

1. Lucie Ondráčková SDH Ponětovice,  Ponětovická 63, Brno - venkov

2. Amélie Pekaříková SDH Strachotín, Šakvická 400,  693 01 Břeclav

3. Agáta Punkačíková ZŠ  Velké Bílovice, Fabián 1215, 691 02 Břeclav

Kategorie L 4

1. Karolína Velebová Gym. Dr. Karla Polesného, nám. Komenského 4 Znojmo

2. Roman Kuchynka GYM. Dr. Karla Polesného, Komenského 995/4 , 669 02 Znojmo

3. Roman Čučka GYM. Dr. Karla Polesného, Komenského 995/4 , 669 02 Znojmo

Tabulky pro vyhodnocení prací Digitální technologií 

Kategorie DT 1

1. Tereza Bílková SDH Nosislav, Městečko 478  , 691 64 Brno-venkov

2. Antonín Sýkora SDH Olešnice Blansko

3. Marie Bílková SDH Nosislav, Městečko 478  , 691 64 Brno-venkov

Kategorie DT 2

1. Jan Mošťák SDH Brno Slatina, Tuřanka 7 Brno - město

2.

3.

Tabulky pro vyhodnocení Výtvarných prací

Vyhodnocení PO očima dětí a mládeže - 2022
krajského kola

Kraj : Jihomoravský 

Adresa SDH, základní školy, mateřské školy, ostatních subjektů pracujících s dětmi a mládeží, atd., které provedlo 

vyhodnocení:

Počet zúčastněných dětí celkem : 3001

PO očima dětí a mládeže 2022



Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska

Kategorie M 1

Jméno a příjmení Přesný název a adresa školy, SDH, apod. Okres

1. Terezie Fafílková Jaroslavice, Slup 159, 67128 Znojmo

2. Jana Kiliánová MŠ Pod  Strání 6, Mikulov 692 01 Břeclav

3. Klára Kotásková Vinohradská 276, Veselí n/ Moravou 698 01 Hodonín

Kategorie M 2

1. Bianka Procházková SDH Ponětovice 101, 664 51 Brno - venkov

2. Petr Janko SDH Doubravice n/ Svitavou Blansko

3. Ella Hažmuková MŠ Záhumenice 1, Brno 619 00 Brno - město

Kategorie  ZŠ 1

1. Adam Řezníček SDH Slup Znojmo

2. Dora Procházková ZŠ kpt.Nálepky, Břeclav , 690 02 Břeclav

3. Julie Kolářová ZŠ. Kanice 135, 664 01 Brno - venkov

Kategorie ZŠ 2

1. Samuel Ruska ZŠ Slovácká, Břeclav  690 02 Břeclav

2. Helena Nesrovnalová ZŠ Salmova, Blansko, 678 01 Blansko

3. Adéla Marie Ovesná ZŠ Čebín 118, 664 23 Brno - venkov

Kategorie ZŠ 3

1. Nela Jelínková ZŠ Jevišovice 34, Znojmo Znojmo

2. Adéla Machálková SDH Moravské Málkovice, 682 01 Vyškov

3. Anežka Žůrková SDH Ponětovice 101, 664 51 Brno - venkov

Kategorie ZŠ 4

1. Aneta Krejzová ZŠ Komenského 2, 691 41 Břeclav

2. Tereza Bílková SDH Nosislav Městečko 478 , 691 64 Brno - venkov

3. Izabela Paciorková ZŠ Komenského 2, 691 41 Břeclav

Kategorie K 1

1. Jakub Létal Herbenova Břeclav 691 41 Břeclav

2. Lucie Šarkőzyová Herbenova Břeclav 691 41 Břeclav

3. Maroš Daniel Herbenova Břeclav 691 41 Břeclav

Kategorie K 2

1. Marián Zemánek Vídeňská 244/26, 639 00 Brno

2. Jana Jůzová ZŠ Želešice Sadová 530, 664 43 Brno - venkov

3. Tereza Kalová Vídeňská 244/26, 639 00 Brno

Kategorie ZUŠ 1

1. Václav Just ZUŠ Pozořice U Školy 336, 664 07 Brno - venkov

2. Meda Těšitelová ZUŠ Pozořice U Školy 336, 664 07 Brno - venkov

3. Amálie Zahradníková ZUŠ Pozořice U Školy 336, 664 07 Brno - venkov

Kategorie ZUŠ 2

1. Vojta Radkovič ZUŠ Pozořice U Školy 336, 664 07 Brno - venkov

2. Adam Spěšný ZUŠ Pozořice U Školy 336, 664 07 Brno - venkov

3. Jan Barták ZUŠ Pozořice U Školy 336, 664 07 Brno - venkov

PO očima dětí a mládeže 2022


